
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FOSCOLO”  BAGNARA CALABRA 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I Grado 

CF: 92034120805    CM: RCIC84300P  CU: UFOSMA 
Corso Vittorio Emanuele II – 89011 Bagnara Calabra (RC)    Tel. 0966/371202 

e-mail: rcic84300p@istruzione.it  PEC: rcic84300p@pec.istruzione.it   Sito Web: www.icbagnara.edu.it 

Protocollo, 5327/VI.8  Bagnara Calabra, 29/06/2022 

 All’USR / CALABRIA   CATANZARO 

     Alla ATP / REGGIO CALABRIA 

      DIRIGENZA U O  P.I.  COMUNE DI   BAGNARA CALABRA 

       PREFETTURA DI REGGIO CALABRIA 

       ALLE SCUOLE DELLA PROVINCIA 

     ALL’ALBO 

       ALL’UTENZA 

       AL SITO 

       ALLE OO. SS. Comparto Scuola 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  Il Calendario Scolastico Regionale 2021/2022; 

VISTO  Il D. P. R. 275/99; 

VISTO  Il D. Lgs  165/2001; 

ASSUNTA   La Delibera del Consiglio d’Istituto; 

VISTO  Il Piano delle Attività d’Istituto; 

SENTITO  Il DSGA ed il Personale ATA ; 

RITENUTE  Valide le motivazioni addotte ; 

DECRETA 

La chiusura della scuola e degli Uffici amministrativi dell’I. C. “ Foscolo” nei  seguenti  giorni prefestivi ricadenti nel 

periodo estivo:  2/9/16/23/30 luglio  6/13/16/20/27 agosto 2022 . Parimenti, da lunedì 4 luglio resteranno chiusi  tutti i 

plessi scolastici sino a  lunedì 22 agosto 2022. 

  Il personale in servizio tenuto alla presenza recupererà le ore non lavorate con ferie o con recuperi compensativi secondo 

l’apposito calendario degli impegni  pubblicizzato dagli uffici di segreteria. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Dott. Giuseppe Romeo  
   (Firma autografa  sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93) 


